平成 23 年 3 月 15 日

各 位

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長 津玉 高秀

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に

は、心よりお見舞い申しあげます。

当社グループにおける現時点での影響につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

 現在、当社従業員等の人的被害はございません。また、事業所等の設備につきまし

ては重大な影響を及ぼす被害は発生しておりません。

２．業績への影響について

 当該地震による当社グループの業績に及ぼす影響につきましては、現在調査中であ

り、今後、重大な影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

以上